研究計畫預定進度甘梯圖〈GANNT CHART〉

	月次

工作項目
	五

月
	六

月
	七

月
	八

月
	九

月
	備註

	1.校長組織社區資源調查推展小組表


	
	
	
	
	
	

	2.將學校老師依領域專長分組，撰寫其專長領域之鄉土教材
	
	
	
	
	
	

	3.各分組老師做社區踏查


	
	
	
	
	
	

	4.各分組老師做主題訪談、資料收集、觀察及問卷調查
	
	
	
	
	
	

	5.各分組老師彙整相關資料


	
	
	
	
	
	

	6.各分組蒐集各種視聽教材


	
	
	
	
	
	

	7.各分組老師撰寫書面資料A4格式，

3.5磁片


	
	
	
	
	
	


	8.編輯人員彙整各組圖片資料及視聽資料
	
	
	
	
	
	

	9.編輯人員撰寫研究報告


	
	
	
	
	
	

	10.研究報告付梓


	
	
	
	
	
	

	11.上呈研究報告


	
	
	
	
	
	預計九月中完成

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	預定進度累計百分比
	20
	40
	60
	80
	100
	


